
事 務 連 絡 

令和元年11月７日 

 

 

看護代表者 様 

 

 

公益社団法人香川県看護協会 

会長 安藤 幸代 

              

 

香川県看護協会看護研修アンケートについて（依頼） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、当会事業活動につきましてご協力とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、次年度の教育計画につきましては、会員の皆様や各施設のご要望、ご意見を 

  いただき、検討していきたいと考えております。 

  つきましては、別紙アンケートにてご意見を賜りますよう、ご協力よろしくお願い 

いたします。 

回答期間が短くて申し訳ありませんが、11月25日（月）までにご回答をよろしくお 

願いいたします。 

 

 

１．回答方法：香川県看護協会ホームページ トップページ（新着情報） 

https://kagawa-kango.com/ 

           からご回答をお願いいたします 

           ホームページより[web回答]または[紙面等による回答]でメール返信 

 

 ２．お問い合わせ先：公益社団法人香川県看護協会 教育担当 岡田 

        TEL ０８７－８６４－９０７０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

https://kagawa-kango.com/

